
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce na dodávky, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ DRUŽBY A ZŠ A MŠ 
SLOVENSKÁ V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE“ 

 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE č. 1: 

 
V jazykové učebně na ZŠ Družby mají být dodány 3 ks venkovních předokenních rolet. Žádáme o bližší specifikaci typu 
rolet, způsobu ovládání, barevného odstínu, rozměrů a případně dalších specifikací. 

 

 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
Jedná se o venkovní roletu na okno o rozměru 2100x2100 mm složenou ze dvou dílů - na každé křídlo zvlášť, 
ručně ovládanou, barva šedá. Aby nedošlo k omezení trhu, předloží zhotovitel před objednáním a zadáním do 
výroby výrobní dokumentaci, která bude odsouhlasena objednatelem a projektantem. 

 
 

DOTAZ ZÁJEMCE č. 2: 

 
Dobrý den, co se týče zadávacích podmínek str. 8, není nám jasné, zda oceněný položkový rozpočet stačí doložit pouze ve 
formátu výstupu excelu nebo je nutné doložit i výstup z rozpočtového softwaru jako je Kros, RTS aj.? Děkuji 

 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
Zadavatel preferuje předložení rozpočtu v obou formátech, tedy ve formátu výstupu excelu i ve formátu 
výstupu z rozpočtového softwaru. 

 

 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 19. 03. 2021 v 09:00 hodin 
Otevírání obálek: 19. 03. 2021 v 09:01 hodin 

 

 
V Karviné dne 10. 03. 2021 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 


		2021-03-10T15:50:57+0100
	Miroslav Švancar




